

# **KK Vin Invest ApS**

Skyttegade 2, 8940 Randers SV

CVR-nr. 38 88 95 32

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

---

**Kenneth Knudsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KK Vin Invest ApS Skyttegade 2 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 38 88 95 32
	Stiftet: 21. august 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kenneth Knudsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Kenneth Knudsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med vin samt hermed beslægtede produkter.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har afgivet en tilbagetrædelseserklæring om, at mellemværende ikke bliver opkrævet før den fornødne likviditet er til rådighed. Endvidere er der en uudnyttet trækingsret hos pengeinstitut. På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.407</b>	<b>-13.928</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.159	-20.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.752</b>	<b>-33.972</b>
Skat af årets resultat	6.908	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.844</b>	<b>-33.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.844	-33.972
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.844</b>	<b>-33.972</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	524.680	502.363
Varebeholdninger i alt	<u>524.680</u>	<u>502.363</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.207	4.207
Andre tilgodehavender	0	5.764
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.356</u>	<u>8.133</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.563</u>	<u>18.104</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>535.243</u></b>	<b><u>520.467</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>535.243</u></b>	<b><u>520.467</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	<u>-275.720</u>	<u>-262.876</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-175.720</u></b>	<b><u>-162.876</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>472.154</u>	<u>469.684</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.154</u>	<u>469.684</u>
	Gæld til pengeinstitutter	228.188	209.659
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.649	4.000
	Anden gæld	<u>4.972</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.809</u>	<u>213.659</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>710.963</u></b>	<b><u>683.343</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>535.243</u></b>	<b><u>520.467</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-228.904	-128.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.972	-33.972
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	-262.876	-162.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.844	-12.844
	<b>100.000</b>	<b>-275.720</b>	<b>-175.720</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab har afgivet en tilbagetrædelseserklæring om, at mellemværende ikke bliver opkrævet før den fornødne likviditet er til rådighed. Endvidere er der en uudnyttet trækingsret hos pengeinstitut. På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.378	9.209
Andre finansielle omkostninger	<u>15.781</u>	<u>10.835</u>
	<b><u>25.159</u></b>	<b><u>20.044</u></b>

### 3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	472.154	469.684
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>472.154</u></b>	<b><u>469.684</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stilet sikkerheder.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Knudsen Holding ApS, CVR-nr. 38889532, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
